><

ESTADO DO PIAUí
GÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
G N PJ : 06.842.827 I 0001 -29

PORTARIA N'5312025 De 22 de dezembro de 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA, ESTADO DO PIAUí, NO USO dE

suas atribuições Iegais, em concordância com a Lei Orgânica do Município de Esperantina e
Resolução n0 04/2015, de2L de dezembrolâ0l1,

RESOLVE

| - Conceder à Sra. FRANCINETE MARIA SILVA NASCIMENTO, servidora efetiva da

Câmara Municipal de Esperantina, Piauí, 3 (três) meses de Licença Prêmio, referente ao

período aquisitivo de outubro de 2020 a outubro de 2025, a serem desfrutadas no período de

0210t12026 a 3 110312026.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

Esperantina-Pl, em 22de dezembro de2025.

,fuy rwdu^{ka:\
húiÍrã §ilví§ousa-

Presidente da CME

Rua Prof. João Paulo, 206 - Centro
cEP. 64í80 000
Esperantina-Pl

FonêrFax: (E6) Fax: 3383-2883
camaram unicipal@esperantina,pi,leg, br

www.esperantina. Pi. leg.br